Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 25766 Malfa 

(ME) — “Lavori in consolidamento del costone roccioso compreso tra Punta Scarico e poilara — Il 

lotto” Importo globale € 1.180.000,00 - Codice Caronte S1_1_25766, dell’importo di € 8.591,47 

(ottomilacinquecentonovantuno/47), di cui € 321,54 per oneri previdenziali ed € 1.839,19 per IVA, 

relativo alla fattura n. FATTPA 7_23 del 16.11.2023 (SDI 10891714327), emessa dall’Ing. Giuseppe 

Pavone (C.E. PYNGPP66P25F158G — P.AVA IT01959366833), quale pagamento relativo alle

[...]

competenze maturate per Vattivitd di Collaudatore Statico, da liquidare al professionista con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto, 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 1.607,68 

(milleseicentosette/68), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante